
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2309

Horaires valables à partir du 8 janvier 2024

V
LAPUGNOY LAPUGNOY - Mont Eventé  7:00

LAPUGNOY - Mairie  7:05

LAPUGNOY - Cité du 8 Mai  7:06

LAPUGNOY - Pont Neuf  7:10

CHOCQUES CHOCQUES - Dr Chauvaux  7:15

CHOCQUES - Ecole de Garçons  7:20

CHOCQUES - Le Boudou  7:24

LILLERS LILLERS - Lycée A.France  7:40

LILLERS - Lycée F. Tristan  7:45

Périodes scolaires

M *
LILLERS LILLERS - Lycée F. Tristan 13:45 18:00

LILLERS - Lycée A.France 13:50 18:05

CHOCQUES CHOCQUES - Le Boudou 14:06 18:21

CHOCQUES - Ecole de Garçons 14:10 18:25

CHOCQUES - Dr Chauvaux 14:15 18:30

LAPUGNOY LAPUGNOY - Pont Neuf 14:20 18:35

LAPUGNOY - Cité du 8 Mai 14:23 18:38

LAPUGNOY - Mairie 14:25 18:40

LAPUGNOY - Mont Eventé 14:30 18:45

Périodes scolaires

 2309
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




